
XV Ogólnopolski Bieg Raszyński 

XV Ogólnopolski Bieg Raszyński już
13 kwietnia!
 

Niedługo zaczynamy świętowanie Dni Raszyna, a nawet Miesiąca Raszyna! Przed
nami mnóstwo atrakcji, a jedną z nich jest XV Ogólnopolski Bieg Raszyński, który
wystartuje już 13 kwietnia! Czeka na Was niepowtarzalna atmosfera i atrakcyjne
nagrody!

 

Zapisz się i skorzystaj z wyjątkowej oferty!

Pierwsze 15 osób, które zarejestrują się od piątku od godz. 12:00 i użyją hasła
"BIEGAMWRASZYNIE", otrzymają pakiet startowy 25% taniej! 

 

Gmina Raszyn już po raz piętnasty ugości biegaczy. Tym razem widzimy się w
niedzielę, 13 kwietnia! Jeśli lubisz kameralne i pełne uroku imprezy, koniecznie

https://raszyn.pl/aktualnosci/xv-ogolnopolski-bieg-raszynski


odwiedź to miejsce położone na obrzeżach stolicy. To właśnie tu odbędzie się XV
Ogólnopolski Bieg Raszyński!

 

Szybka, atestowana trasa i świetna organizacja

Bieg w Raszynie na dystansie 10 kilometrów od lat cieszy się renomą. Zawodnicy
chętnie tu wracają dzięki doskonałej organizacji oraz szybkiej, płaskiej trasie,
która posiada atest Polskiego Związku Lekkiej Atletyki. Limit czasu wynosi 2
godziny.

 

Dodatkowa kategoria dla miłośników Nordic Walking

Od kilku lat, pół godziny przed Biegiem Raszyńskim, startuje specjalna kategoria
dla mieszkańców gminy Raszyn uprawiających Nordic Walking.

 

Niezapomniana atmosfera i nagrody

To, co wyróżnia Ogólnopolski Bieg Raszyński, to niezwykła atmosfera, którą
tworzą zaangażowani mieszkańcy i świetna organizacja. Po biegu na uczestników
czeka smaczny poczęstunek, a podczas wręczania nagród zostaną wyróżnieni
najlepsi zawodnicy w licznych kategoriach.

 

Atrakcyjne nagrody dla każdego!

Na najszybszych czekają nagrody pieniężne i rzeczowe. Ale nie tylko podiumowi
zawodnicy mogą wyjechać z Raszyna z upominkiem! Każdy uczestnik ma szansę
wygrać atrakcyjną nagrodę w losowaniu. ?️

 

Limit uczestników i pakiet startowy

Aby zapewnić komfort rywalizacji, organizatorzy przewidzieli limit 600
uczestników. Opłata startowa wynosi 60 złotych, a w pakiecie startowym każdy
zawodnik otrzyma:

okolicznościową koszulkę techniczną,



pamiątkowy medal,
pyszny posiłek regeneracyjny.

 

Zostań do końca – losowanie nagród!

Pamiętajcie, aby zachować numer startowy – na koniec wydarzenia odbędzie się
losowanie atrakcyjnych nagród!

 

Dołącz do nas!

Przy organizacji biegu pracuje sztab ludzi z pasją, którzy dokładają wszelkich
starań, aby każda edycja była jeszcze lepsza niż poprzednie.

 

Więcej informacji i zapisy:

Strona internetowa: www.biegraszynski.pl
Facebook: Bieg Raszyński
Rejestracja: [LINK DO REJESTRACJI]

 

 

http://www.biegraszynski.pl
https://www.facebook.com/biegraszynski
https://www.zmierzymyczas.pl/1624/xiii-ogolnopolski-bieg-raszynski.html
https://raszyn.pl/sites/default/files/styles/photo_gallery_large/public/paragraph.gallery.field_gallery/brsz24_01_mz_20240414_095905.jpg?itok=kOD5NxJx
https://raszyn.pl/sites/default/files/styles/photo_gallery_large/public/paragraph.gallery.field_gallery/brsz24_01_mz_20240414_104309.jpg?itok=4DiMQB_R
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